conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1.  As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, anexo a este
Contrato.

 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1.  O  valor  mensal  da  contratação  é  de  R$  277.150,50 (duzentos e setenta e sete mil cento e cinquenta reais e
cinquenta centavos),  perfazendo  o  valor  total  de  R$ 3.325.806,03 (três milhões, trezentos e vinte e cinco mil
oitocentos e seis reais e três centavos).

5.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA - CNPJ nº 78.533.312/0001-58

- Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato Administrativo nº 35/2021, por um período
de 12 (doze) meses - Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e IN
SEGES/MP nº 5/2017 - Valor total de R$ 596.727,84 (quinhentos e noventa e seis mil
setecentos e vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos) - Vigência: 02/12/2025 a
01/12/2026 - Data de Assinatura: 09/11/2025.

COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
DIRETORIA TÉCNICO-CIENTIFICA

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DA TECNOLOGIA NUCLEAR
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO Nº 90268/2025